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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

02/00 03/00 04/00 05/00 06/00 07/00 08/00 09/00 10/00 11/00

1. Reforma da Secretaria de Educação/Rodoviaria  176.817,55 % Período: 19,36% 26,83% 53,81% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  2.242,44 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.2. DEMOLIÇÕES/REMOÇÕES  6.168,30 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.3. DIVISÓRIAS E FORROS  10.073,96 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.4. RAMPA E ACESSOS  1.735,28 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.5. PISOS E PAVER  46.762,62 % Período: 50,00% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 25,00% 25,00%

1.6. ALVENARIAS E COMPLEMENTOS  7.141,60 % Período: 75,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

75,00% 25,00%

1.7. REVESTIMENTO DE PAREDES NOVAS E PINTURA 21.816,08 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.8. Esquadrias  10.505,58 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.9. Instalação Elétrica  13.346,97 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 100,00%

1.10. Hidrosanitário  17.326,02 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.11. Sanitário  9.340,04 % Período: 0,00% 20,00% 80,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 80,00%

1.12. Acessibilidade  29.505,54 % Período: 0,00% 20,00% 80,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 80,00%

1.13. Serviços complementares  853,12 % Período: 20,00% 20,00% 60,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 20,00% 60,00%

%: 19,36% 26,83% 53,81% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 34.234,72 47.433,04 95.149,79 - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 34.234,72 47.433,04 95.149,79 - - - - - - - - 

%: 19,36% 46,19% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 34.234,72 81.667,76 176.817,55 176.817,55 176.817,55 176.817,55 176.817,55 176.817,55 176.817,55 176.817,55 176.817,55 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 34.234,72 81.667,76 176.817,55 176.817,55 176.817,55 176.817,55 176.817,55 176.817,55 176.817,55 176.817,55 176.817,55 

Local Responsável Técnico

Nome: Luis Carlos Oss

CREA/CAU: 053.939-7quinta-feira, 6 de janeiro de 2022

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Reforma do PSF III

 Valor (R$) Parcelas:

Municipio de Coronel Freitas Reforma do PSF III

Coronel Freitas / Santa Catarina

0

Total:    R$ 176.817,55

Item Descrição
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Grau de Sigilo

#PUBLICO

Reforma do PSF III

 Valor (R$) Parcelas:

Municipio de Coronel Freitas Reforma do PSF III0

Item Descrição
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0

1. Reforma da Secretaria de Educação/Rodoviaria  176.817,55 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  2.242,44 % Período:

1.2. DEMOLIÇÕES/REMOÇÕES  6.168,30 % Período:

1.3. DIVISÓRIAS E FORROS  10.073,96 % Período:

1.4. RAMPA E ACESSOS  1.735,28 % Período:

1.5. PISOS E PAVER  46.762,62 % Período:

1.6. ALVENARIAS E COMPLEMENTOS  7.141,60 % Período:

1.7. REVESTIMENTO DE PAREDES NOVAS E PINTURA 21.816,08 % Período:

1.8. Esquadrias  10.505,58 % Período:

1.9. Instalação Elétrica  13.346,97 % Período:

1.10. Hidrosanitário  17.326,02 % Período:

1.11. Sanitário  9.340,04 % Período:

1.12. Acessibilidade  29.505,54 % Período:

1.13. Serviços complementares  853,12 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

quinta-feira, 6 de janeiro de 2022

 Valor (R$) Parcelas:

Municipio de Coronel Freitas

Coronel Freitas / Santa Catarina

0

Total:    R$ 176.817,55

Item Descrição
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